
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
składników majątkowych, akt osobowych i spraw kadrowych oraz dokumentacji 

organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Solcu Starym 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 i 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U z 2021 roku poz. 1082 ze 
zmianami) zarządzam: 

§1 
Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych, akt 
osobowych i spraw kadrowych oraz dokumentacji organizacji pracy Szkoły 
Podstawowej w Solcu Starym. 

§ 2 
1. Inwentaryzacja przeprowadzona jest na okoliczność zmiany dyrektora szkoły 

(osoby materialnie odpowiedzialnej): 
- osoba przekazująca - Anna Kucharska 
- osoba przejmująca - Janina Czapla 

§ 3 
1. Przekazujący dyrektor szkoły powołuje komisję inwentaryzacyjną. 
2. Komisja inwentaryzacyjna pełni jednocześnie funkcję zespołu spisowego. 

§ 4 
Członków komisji inwentaryzacyjnej czyni się odpowiedzialnymi za właściwe, 
dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem 
rzeczywistym. 

§ 5 
Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przekazujący dyrektor złoży protokół 
zdawczo-odbiorczy mienia i dokumentacji szkoły w terminie 7 dni od zakończenia 
spisu do Zespołu Obsługi Szkół w Szydłowie. 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół 
w Szydłowie. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

AndrąĄj Tuz 


